דרוש שהוא שידע חרף המשטרה
אלו מעשים כלל השוטרים. של דרכם את וחסם למעצר התנגד אותו, לעצור מנת על הגיעו שוטרים כאשר
אשר על כן הנני מורה על ליתן אמון במשיב שימלא אחר הוראות בית המשפט. ניתן מלמדים על כך שלא

מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים המשפטיים כנגדם.

חומר החקירה הוחזר לב"כ המבקשת

ניתנה והודעה היום ג' תמוז תשע"ד, 01/07/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה, שופט